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PROVINCIA DI TRENTO

Piano Regolatore Generale

Comune di DAMBEL

> Livo

REVO'

ROMALLO

SANZENO

116
‘; +

DAMBEL

SARNONICO

ROMENO

CAVARENO

AMBLAR

ADOZIONE DEFINITIVA

/A

Ordine degli Architetti
Pianificatori Paesaggf
della Provincja-din] rg

architetti
giorgio+luca

pedrofti

CENTRO STORICO e
INSEDIAMENTI STORICI ISOLATI

via di pietrastretta 18, 38122 Trento
studio. 0461-421915 fax. 0461-436414
giorgio@architettipedrotti.it - luca@architettipedrotti.it

www.architettipedrofti.it

VARIANTE 2014

TAV 03

1:1440

agosto 2015

edificio n.118

LEGENDA

¥

EDIFICI VINCOLATI AI SENSI DEL DLGS 42 DEL 22.01.2004

CATEGORIE D'INTERVENTO

CODICE
SHP

]

B & & [

RESTAURO
RISANAMENTO CONSERVATIVO

RISTRUTTURAZIONE EDILIZIA
DEMOLIZIONE E RICOSTRUZIONE
DEMOLIZIONE

AREA INEDIFICABILE (libera nel CS)

NUMERAZIONE EDIFICI
n..] NUMERAZIONE EDIFICIO

CATEGORIA D'INTERVENTO

A203.p

A204 P

A205 P

A7 P

A208 P

Ad01 P

SISTEMA INSEDIATIVO - PRODUTTIVO - INFRASTRUTTURALE

CODICE
SHP

| N

L ]
[
L
L

i i

AREA A PARCHEGGIO

7]

AREE PER SERVIZI PUBBLICI A LIVELLO LOCALE

civile - amministrativa
uffici comunali

un civile - amministrativa
centro polifunzionale

AREA CIMITERIALE

<]

cimiteriale

STRADA 4 CAT. IN POTENZIAMENTO

AREE PER LA MOBILITA' SECONDARIA
STRADA DI INTERESSE LOCALE ESISTENTE

STRADA DI INTERESSE LOCALE IN POTENZIAMENTO

F305.P

F201 P

F801 P

F13L
F502_P

F4l5 L
F601_P

P16 L
F602_P




